MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° S.51 /2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 869/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, juntamos ao presente
cópia do expediente subscrito pelo Senhor Coordenador Executivo de Assistência
Especializada da Secretaria Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 14.397/19)

sus
Sistema
Únir;c1
de S::1úde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE ASS ISTÊNCIA ESPECIALIZADA
Rua Exped icionários elo Brasi l, 3098- São Geraldo

Telefone: (O 16) 330 I~ 1700
CEP 14.80 1-3(>0, Araraq uara - SP

_ç~Jo rLlg.§p_~c i <l i i~_mln.J.Ül_[~!.E!q tJ •1ra .s P~gQ_j~_l!IÍllt?.Pi~~ç_~Jtç_çülli?_iJÜ<JQi~;J I .<t.Lllil Y.~1u .u:~n~_gQ_y._ l? r

Araraquara, 08 de março de 20 19

OF. CEAE N.0 02112019

Referente: Resposta a indicação 0869/19

lima. Senhora
Eliana Aparecida Mori Honain
Secretaria Municipal de Saúde

Com nossos cumprimentos, a unidade CAPS-AD está sendo suprida com os

materiais para as oficinas terapêuticas.

Ocorre que trata-se de material que há necessidade de constante_LQ.QQ.~_ição e, por

isso, talvez na data em que o vereador esteve na unidade estávamos nesse período ele reposição

desses materiais.

Mas, acreditamos que logo serão repostos, conforme listagem ela equ1pe daquela

unidade.

Ainda ressaltamos que a referida solicitação refere-se ao fato que os atendimentos

intensivos na unidade foram retomados na gestão do prefeito EDINHO SILVA,

diferentemente do que ocorria na gestão anterior que os atendimentos intensivos não existiam.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos protestos de elevada

estima e consideração e nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos que se fizerem

necessários .

Atenciosamente,

· Edison Rôdri_gucs.Filho
Coordenador Executivo de Assistência Especializada

1